
       
 
 
 
            Na temelju članka 24. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', br. 
96/03.), Hrvatski sabor na sjednici ______________, donio je  
 
 
 
 
                                                 O D L U K U 

 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIVREMENI FINANCIJSKI PLAN 

DRŽAVNE AGENCIJE ZA OSIGURANJE ŠTEDNIH ULOGA I SANACIJU 
BANAKA ZA PRVO TROMJESEČJE 2008. GODINE       

 
 

 
I 

 
  Daje se suglasnost na  Privremeni financijski plan za prvo tromjesečje 
2008. godine Državnoj agenciji za osiguranje štednih uloga i sanaciju banaka i 
to na: 
  
 - ukupne prihode u iznosu od                 88.090.000 kuna        
 - ukupne rashode u iznosu od                   20.324.750 kuna     
 - suficit u iznosu od                         67.765.250 kuna  
     
 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim novinama”. 


